Директору института генетики и агрономии
ФГБОУ ВО Вавиловский университет
Рязанцеву Н.В.
обучающегося 1 курса, группы М-А-ИЗР 102
направления подготовки
35.04.04 Агрономия
направленность (профиль):

Интегрированная защита растений
Фамилия Имя Отчество

Тел.:

e-mail:

заявление.
Прошу разрешить мне выполнение производственной практики: технологическая практика по тематике кафедры «Защита растений и плодоовощеводство» и назначить руководителем производственной практики от университета

.

__________________

(подпись)

«____» ____________________ 20___ г.

Согласовано:

Руководитель практики
______________ /

/ ________________

                                                                                                                    подпись                                        И.О. Фамилия                                                дата

Заведующий кафедрой
______________ /
И.Д. Еськов

/ ________________

                                                                                                                   подпись                                          И.О. Фамилия                                               дата
Директор института

генетики и агрономии
______________ /
Н.В. Рязанцев
/ ________________

                                                                                                                    подпись                                        И.О. Фамилия                                              дата